- 1 -

上海市发展和改革委员会

上 海 市 体 育 局

上海市绿化和市容管理局

上海市规划和自然资源局

文件

沪发改社〔 〕 号

关于印发《上海市推进体育公园建设

实施方案》的通知

各区人民政府，各相关部门：

根据国家《关于构建更高水平的全民健身公共服务体系的意

见》《关于推进体育公园建设的指导意见》，市发展改革委、市体

育局、市绿化市容局、市规划资源局会同相关部门和各区制定了

- 2 -

《上海市推进体育公园建设实施方案》，经市政府同意，现印发

给你们，请认真按照执行。

请各区、各部门按照国家和市政府工作要求，深入践行人民

城市重要理念，深化体绿融合的体制机制，统筹增加生态绿色和

全民健身空间，推动提升人民群众生活品质。

上海市发展和改革委员会 上 海 市 体 育 局

上海市绿化和市容管理局 上海市规划和自然资源局

年 月 日

上海市发展和改革委员会办公室 年 月 日印发